2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.07.2021 года № 730

	Об утверждении норматива стоимости
одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Карталинскому муниципальному району на 3 квартал 2021 года

В целях выполнения подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе,  в соответствии с Постановлением Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 12.07.2021 года  № 33/1,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на 3 квартал 2021 года:
1) Карталинский район (кроме города Карталы) –  11 371 (одиннадцать тысяч триста семьдесят один)  рублей;
2) город Карталы  – 24 577 (двадцать четыре тысячи пятьсот семьдесят семь) рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Аскерова А.А.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

22.07.2021 ãîäà ¹ 730

Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по

Карталинскому муниципальному

району на 3 квартал 2021 года

Â öåëÿõ

âûïîëíåíèÿ ïîäïðîãðàììû «Îêàçàíèå ìîëîäûì ñåìüÿì

ãîñóäàðñòâåííîé ïîääåðæêè äëÿ óëó÷øåíèÿ æèëèùíûõ óñëîâèé»

ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû  «Îáåñïå÷åíèå äîñòóïíûì è êîìôîðòíûì

æèëüåì ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè» â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì

ðàéîíå,  â ñîîòâåòñòâè

è ñ Ïîñòàíîâëåíèåì Ìèíèñòåðñòâà òàðèôíîãî

ðåãóëèðîâàíèÿ è ýíåðãåòèêè ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè îò 12.07.2021 ãîäà  ¹ 33/1,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü íîðìàòèâ ñòîèìîñòè îäíîãî êâàäðàòíîãî ìåòðà îáùåé

ïëîùàäè æèëî

ãî ïîìåùåíèÿ  íà 3 êâàðòàë 2021 ãîäà:

1) Êàðòàëèíñêèé ðàéîí (êðîìå ãîðîäà Êàðòàëû)

–

11

371 (îäèííàäöàòü

òûñÿ÷

òðèñòà ñåìüäåñÿò îäèí)  ðóáëåé;

2) ãîðîä Êàðòàëû

–

24

577 (äâàäöàòü ÷åòûðå òûñÿ÷è ïÿòüñîò ñåìüäåñÿò

ñåìü) ðóáëåé.

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòà

íîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ  âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ïî ñòðîèòåëüñòâó,

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîìó õîçÿéñòâó, òðàí

ñïîðòó è ñâÿçè Àñêåðîâà À.À.

Ãëàâà

Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí